
 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 czerwca 2017 roku 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r., poz. 1817 ze zm.), 

Uchwały Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2017 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu realizacji zadania „Organizacja półkolonii letnich z programem profilaktycznym, 

z dożywianiem i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych” przyznaję 

dotację celową dla następujących organizacji pozarządowych: 

1. Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Młodzi Aktywni” w Koninie 

 – kwota 39.500,- zł. 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie   

– kwota 20.250,- zł. 

3. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich w Koninie – kwota 20.250,- zł 

 

§ 2. 

W celu realizacji zadania „Organizacja kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci i 

młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych” przyznaję dotację celową dla następujących 

organizacji pozarządowych: 

1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Konin – kwota 

60.000,- zł (miejsce realizacji zadania  - Pobierowo). 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie – kwota 60.000,- zł 

(miejsce realizacji zadania – Jastrzębia Góra).  

 

 

 



§ 3. 

W celu realizacji zadania „Realizacja programu Szkolna Interwencja Profilaktyczna” 

przyznaję dotację celową dla Stowarzyszenia Integracji Społecznej „RAZEM” w Koninie 

– kwota 20.000,- zł. 

 

§ 4. 

Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy. 

 

 § 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 


